ОСТАВЯ БЕЗ ДВИЖЕНИЕ касационната жалба на Ен Пи Си ЕООД против Решение № 19518 от 
06.06.2025 г. по адм.дело № 7601/2023 г. 
УКАЗВА на касационния жалбоподател в 7-дневен срок от получаване на съобщението и препис 
от настоящото разпореждане да внесе държавна такса по сметка на Върховния административен 
съд в размер на 1447,80 лв. (хиляда четиристотин четиридесет и седем лева и 80 ст.) и в същия 
срок да представи вносен документ за това.
УКАЗВА  на  касационния  жалбоподател,  че  при  неизпълнение  на  посочените  указания  в  7-
дневния срок касационната жалба ще бъде върната.
Съобщение с горното съдържание да се изпрати на съдебния адрес чрез адв.Б., като се приложи